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113 學年度第 1 學期 醫學系 一 A 上課時間表 
                                                                                  

  
1 

0810-0900 
2 

0910-1000 
3 

1010-1100 
4 

1110-1200 
 

5 
1310-1400 

6 
1410-1500 

7 
1510-1600 

8 
1610-1700 

9 
1710-1800 

10 
1810-1900 

一 
科目   

基礎英文 A 
*註 

 通識課程    

教室   *註      

二 
科目    

醫用微積分(AB 合班) 
許清山老師 

通識課程  

教室    C0110R   

三 
科目  通識課程  

有機化學(AB 合班) 
蘇家豪老師 

  (選)醫學與哲學 
葉筱凡老師 

 

教室    B0204R C0107R  

四 
科目   

  (選)醫學與歷史 
張淑卿老師 

 
有機化學實驗 
蘇家豪老師 

  

教室   C0108R  M0301L    

五 
科目 

生物學(1) (AB 合班) 
梅雅俊老師 

體育 
莊國上老師 

      

教室 工六(一)會議室 體育館      

*註:基礎英文 A 課程負責老師: 

ALVINE BRITTANY AM(C0207R)、LILLIAN L. HSIAO(E0213R)、待聘教師(M0304E)、MICHAEL RICHES(M0301E)、馬傑生(M0303E) 
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113 學年度第 1 學期 醫學系 一 B 上課時間表                                                                                         

  
1 

0810-0900 
2 

0910-1000 
3 

1010-1100 
4 

1110-1200 
 

5 
1310-1400 

6 
1410-1500 

7 
1510-1600 

8 
1610-1700 

9 
1710-1800 

10 
1810-1900 

一 
科目   

基礎英文 A 

*註 
 

人工智慧概論(單週上課) 

許艾伶老師 
 

(選)醫學與哲學 
葉筱凡老師 

  

教室   *註  C0101R C0107R   

二 
科目  

程式語言及其醫學應用

林敬恒老師 
 

醫用微積分(AB 合班) 
許清山老師 

通識課程  

教室  B0303C  C0110R   

三 
科目  通識課程  

有機化學(AB 合班) 
蘇家豪老師 

  

教室    B0204R    

四 
科目  

有機化學實驗 
蘇家豪老師 

 
(選)醫學與歷史 
張淑卿老師 

體育 
詹智能老師 

 

教室  M0301L  C0108R 體育館   

五 
科目 

生物學(1) (AB 合班) 
梅雅俊老師 

       

教室 工六(一)會議室           
*註:基礎英文 A 課程負責老師: 

ALVINE BRITTANY AM(C0207R)、LILLIAN L. HSIAO(E0213R)、待聘教師(M0304E)、MICHAEL RICHES(M0301E)、馬傑生(M0303E) 
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113 學年度第 1 學期 醫學系 二 AB 上課時間表 
  

  
1 

0810-0900 
2 

0910-1000 
3 

1010-1100 
4 

1110-1200 
 

5 
1310-1400 

6 
1410-1500 

7 
1510-1600 

8 
1610-1700 

9 
1710-1800 

10 
1810-1900 

一 
科目   

問題導向式基礎醫學分組討

論:*註 
(A 班單週/B班雙週) 

 

 
生物化學實驗:洪錦堂老師 

(A 班單週/B 班雙週) 
  

教室   *註  第一醫學大樓五樓生理學學生實驗室   

二 
科目 

生物化學 

洪錦堂老師(AB 合班) 
   

(選) 

行為科學:李舒中老師(A班) 
醫學研究導論 

李光永老師(AB 合班) 
  

教室 M0301R   C0213R C0110R   

三 
科目   

(選)人際關係理論與應用 

李舒中老師(AB 合班)  
 
 醫學英文(*註)(A班) 

 體育:劉揚老師(B 班) 
醫學英文:(*註)(B 班)   

教室   C0213R  *註/體育館 *註   

四 
科目   

生物化學 

洪錦堂老師(AB 合班) 
 

(選) 

行為科學:李舒中老師(B班) 

 

  

教室   M0301R  C0213R     

五 

科目 
初步見識醫院(2) 

歐良修老師(AB 合班) 
        

教室 B0204R         
 
*註:醫學英文課程負責老師:陳鳳儀(CB101P)、鄭惠芳(CB102P)、高柏褀(CB103P)、黃魁隆(CB105P)、、葉玉慧(CB106P) 
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*註:問題導向式基礎醫學分組討論 

A班課程負責老師:林光輝(CB109P)、柯博元(CB110P)、白麗美(CB111P)、吳嘉霖(CB112P)、劉軒(CB113P)、余兆松(CB108P)、洪錦堂(CB107P) 

B 班課程負責老師:鄭邑荃(CB108P)、林光輝(CB109P)、柯博元(CB110P)、簡昆鎰(CB111P)、游佳融(CB112P)、劉軒(CB113P)、洪錦堂(CB107P) 
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113 學年度第 1 學期 醫學系 三年級 上課時間表 
  

  
1 

0810-0900 
2 

0910-1000 
3 

1010-1100 
4 

1110-1200 
 

5 
1310-1400 

6 
1410-1500 

7 
1510-1600 

8 
1610-1700 

9 
1710-1800 

10 
1810-1900 

一 
科目  

大體解剖學實驗 

徐淑媛老師(AB 合班) 
 

公共衛生學:環境醫學 
黃祥富老師(AB 合班) 

    

教室  大體解剖學實驗室  E0601M     

二 
科目 

(AB)組織學 
宋欣錦老師 

組織學實驗 
宋欣錦老師(AB 合班) 

 
大體解剖 
徐淑媛老師

(AB 合班) 

大體解剖學實驗 
徐淑媛老師(AB 合班) 

  

教室 解剖講堂 第一醫學大樓一樓組織學實驗室  解剖講堂 大體解剖學實驗室   

三 
科目 

大體解剖 
徐淑媛老師

(AB 合班) 

大體解剖學實驗 
徐淑媛老師(AB 合班) 

 
影像解剖學 

黃耀祥老師(AB 合班) 
   

教室 解剖講堂 大體解剖學實驗室  E0602M    

四 
科目 

大體解剖 
徐淑媛老師

(AB 合班) 

大體解剖學實驗 
徐淑媛老師(AB 合班) 

 
(AB)組織學 
宋欣錦老師 

組織學實驗 
宋欣錦老師(AB 合班) 

  

教室 解剖講堂 大體解剖學實驗室  解剖講堂 第一醫學大樓一樓組織學實驗室   

五 
科目       

胚胎及發育生

物學:陳學亭

老師(AB) 

    

教室       解剖講堂    
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113 學年度第 1 學期 醫學系 四年級 上課時間表  
    

  
1 

0810-0900 
2 

0910-1000 
3 

1010-1100 
4 

1110-1200 
 

5 
1310-1400 

6 
1410-1500 

7 
1510-1600 

8 
1610-1700 

9 
1710-1800 

10 
1810-1900 

一 
科目 

病理學 
陳澤卿醫師(AB 合班) 

病態生理學 
方基存醫師(AB 合班) 

 
藥理學 

馬蘊華老師(醫學、中醫合班) 
   

教室 E0601M E0601M  解剖講堂    

二 
科目  

醫療人文與臨床倫理 

葉筱凡老師 
  

社區醫學-陳進明醫師 
(雙週上課) 

 

   

教室  E0601M   -    

三 
科目 

病理學(AB) 

陳澤卿醫師 

病理學實驗 
陳澤卿醫師(AB 合班) 

 
(選)安寧照護 
唐婉如老師 

(選)醫用台語  

張嘉讌老師(第 1-9 週上課) 
 

教室 E0601M 組織學實驗室  第二醫學大樓 B2 多功能互動教室 C0106R   

四 
科目 

病理學 
陳澤卿醫師(AB 合班) 

病理學實驗 
陳澤卿醫師(AB 合班) 

 
藥理學實驗 

馬蘊華老師(A) 
  

教室 E0601M 組織學實驗室  第一醫學六樓藥理學學生實驗室   

五 
科目   

藥理學 

馬蘊華老師(醫學、中醫合班) 
 

藥理學實驗 
馬蘊華老師(B) 

   

教室   解剖講堂  第一醫學六樓藥理學學生實驗    

【教室縮寫代號說明】 

B:管理大樓                 C:第二醫學大樓(PBL、OSCE 教室) 

E:工學院                   M:第一醫學大樓(解剖講堂、組織學實驗室、大體解剖學實驗室、生理學學生實驗室)              


