

(R4)113/9/27

113 學年度第 1 學期 醫學系 一 A 上課時間表

		1 0810-0900	2 0910-1000	3 1010-1100	4 1110-1200	5 1310-1400	6 1410-1500	7 1510-1600	8 1610-1700	9 1710-1800	10 1810-1900		
一	科目			基礎英文 A *註		<u>通識課程</u>							
	教室			*註									
二	科目					醫用微積分(AB 合班) 許清山老師		<u>通識課程</u>					
	教室					C0110R							
三	科目		<u>通識課程</u>			有機化學(AB 合班) 蘇家豪老師			(選)醫學與哲學 葉筱凡老師				
	教室					B0204R			C0107R				
四	科目			(選)醫學與歷史 張淑卿老師		有機化學實驗 蘇家豪老師							
	教室			C0108R		M0301L							
五	科目	生物學(1)(AB 合班) 梅雅俊老師		體育 莊國上老師									
	教室	工六(一)會議室		體育館									

*註:基礎英文 A 課程負責老師:

ALVINE BRITTANY AM(C0207R)、LILLIAN L. HSIAO(E0213R)、待聘教師(M0304E)、MICHAEL RICHES(M0301E)、馬傑生(M0303E)

(R4)113/9/27

113 學年度第 1 學期 醫學系 一 B 上課時間表

		1 0810-0900	2 0910-1000	3 1010-1100	4 1110-1200	5 1310-1400	6 1410-1500	7 1510-1600	8 1610-1700	9 1710-1800	10 1810-1900		
一	科目			基礎英文 A <i>*註</i>		人工智慧概論(單週上課) 許艾伶老師		(選)醫學與哲學 葉筱凡老師					
	教室			<i>*註</i>		C0101R		C0107R					
二	科目			程式語言及其醫學應用 林敬恒老師		醫用微積分(AB 合班) 許清山老師		<u>通識課程</u>					
	教室			B0303C		C0110R							
三	科目		<u>通識課程</u>			有機化學(AB 合班) 蘇家豪老師							
	教室					B0204R							
四	科目	有機化學實驗 蘇家豪老師			(選)醫學與歷史 張淑卿老師		體育 詹智能老師						
	教室	M0301L			C0108R		體育館						
五	科目	生物學(1)(AB 合班) 梅雅俊老師											
	教室	工六(一)會議室											

*註:基礎英文 A 課程負責老師:

ALVINE BRITTANY AM(C0207R)、LILLIAN L. HSIAO(E0213R)、待聘教師(M0304E)、MICHAEL RICHES(M0301E)、馬傑生(M0303E)

(R4)113/9/27

113 學年度第 1 學期 醫學系 二 AB 上課時間表

		1 0810-0900	2 0910-1000	3 1010-1100	4 1110-1200	5 1310-1400	6 1410-1500	7 1510-1600	8 1610-1700	9 1710-1800	10 1810-1900
一	科目			問題導向式基礎醫學分組討論: *註 (A 班單週/B 班雙週)		生物化學實驗:洪錦堂老師 (A 班單週/B 班雙週)					
	教室			*註		第一醫學大樓五樓生理學學生實驗室					
二	科目	生物化學 洪錦堂老師(AB 合班)				(選) 行為科學:李舒中老師(A 班)	醫學研究導論 李光永老師(AB 合班)				
	教室	M0301R				C0213R	C0110R				
三	科目			(選)人際關係理論與應用 李舒中老師(AB 合班)		➤ 醫學英文(*註)(A 班) ➤ 體育:劉揚老師(B 班)	醫學英文:(*註)(B 班)				
	教室			C0213R		*註/體育館	*註				
四	科目			生物化學 洪錦堂老師(AB 合班)		(選) 行為科學:李舒中老師(B 班)					
	教室			M0301R		C0213R					
五	科目	初步見識醫院(2) 歐良修老師(AB 合班)									
	教室	B0204R									

*註:醫學英文課程負責老師:陳鳳儀(CB101P)、鄭惠芳(CB102P)、高柏祺(CB103P)、黃魁隆(CB105P)、葉玉慧(CB106P)

(R4)113/9/27

*註：問題導向式基礎醫學分組討論

A 班課程負責老師：林光輝(CB109P)、柯博元(CB110P)、白麗美(CB111P)、吳嘉霖(CB112P)、劉軒(CB113P)、余兆松(CB108P)、洪錦堂(CB107P)

B 班課程負責老師：鄭邑荃(CB108P)、林光輝(CB109P)、柯博元(CB110P)、簡昆鑑(CB111P)、游佳融(CB112P)、劉軒(CB113P)、洪錦堂(CB107P)

(R4)113/9/27

113 學年度第 1 學期 醫學系 三年級 上課時間表

		1 0810-0900	2 0910-1000	3 1010-1100	4 1110-1200	5 1310-1400	6 1410-1500	7 1510-1600	8 1610-1700	9 1710-1800	10 1810-1900
一	科目			大體解剖學實驗 徐淑媛老師(AB 合班)		公共衛生學:環境醫學 黃祥富老師(AB 合班)					
	教室			大體解剖學實驗室		E0601M					
二	科目	(AB)組織學 宋欣錦老師		組織學實驗 宋欣錦老師(AB 合班)		大體解剖 徐淑媛老師 (AB 合班)	大體解剖學實驗 徐淑媛老師(AB 合班)				
	教室	解剖講堂		第一醫學大樓一樓組織學實驗室		解剖講堂	大體解剖學實驗室				
三	科目	大體解剖 徐淑媛老師 (AB 合班)		大體解剖學實驗 徐淑媛老師(AB 合班)		影像解剖學 黃耀祥老師(AB 合班)					
	教室	解剖講堂		大體解剖學實驗室		E0602M					
四	科目	大體解剖 徐淑媛老師 (AB 合班)		大體解剖學實驗 徐淑媛老師(AB 合班)		(AB)組織學 宋欣錦老師	組織學實驗 宋欣錦老師(AB 合班)				
	教室	解剖講堂		大體解剖學實驗室		解剖講堂	第一醫學大樓一樓組織學實驗室				
五	科目						胚胎及發育生物學:陳學亭 老師(AB)				
	教室						解剖講堂				

(R4)113/9/27

113 學年度第 1 學期 醫學系 四年級 上課時間表

		1 0810-0900	2 0910-1000	3 1010-1100	4 1110-1200		5 1310-1400	6 1410-1500	7 1510-1600	8 1610-1700	9 1710-1800	10 1810-1900
一	科目	病理學 陳澤卿醫師(AB 合班)		病態生理學 方基存醫師(AB 合班)			藥理學 馬蘊華老師(醫學、中醫合班)					
	教室	E0601M		E0601M			解剖講堂					
二	科目		醫療人文與臨床倫理 葉筱凡老師				社區醫學-陳進明醫師 (雙週上課)					
	教室		E0601M				-					
三	科目	病理學(AB) 陳澤卿醫師		病理學實驗 陳澤卿醫師(AB 合班)			(選)安寧照護 唐婉如老師	(選)醫用台語 張嘉謙老師(第 1-9 週上課)				
	教室	E0601M		組織學實驗室			第二醫學大樓 B2 多功能互動教室	C0106R				
四	科目	病理學 陳澤卿醫師(AB 合班)		病理學實驗 陳澤卿醫師(AB 合班)			藥理學實驗 馬蘊華老師(A)					
	教室	E0601M		組織學實驗室			第一醫學六樓藥理學學生實驗室					
五	科目			藥理學 馬蘊華老師(醫學、中醫合班)			藥理學實驗 馬蘊華老師(B)					
	教室			解剖講堂			第一醫學六樓藥理學學生實驗					

【教室縮寫代號說明】

B:管理大樓

C:第二醫學大樓(PBL、OSCE 教室)

E:工學院

M:第一醫學大樓(解剖講堂、組織學實驗室、大體解剖學實驗室、生理學學生實驗室)